
電子物理系60周年系慶
各位師長、學長姊與學弟妹們，大家好：

每逢春暖花開時節，就又來到我們電物大家庭一年一度團聚的日子。特別今年是
電物系在交大成立60周年，今年4月13日(星期六)將舉行電物系60周年系慶，在
此敬邀各位師長、學長姊與學弟妹們回娘家，共同歡慶交大日及系慶。

系慶當天規劃的活動非常精彩，今年將與電工系共同擴大舉辦系慶大會及共同餐
敍，歡迎前來共襄盛舉，與往日師長及學長姊、學弟妹聊一聊往年在學的生活趣事
與往事。誠摯邀請您來參與年度盛會，與我們一同分享母系各項榮耀與喜悅。

系友會會長 葉維焜(EP74)
系主任 鄭舜仁                    敬邀

時間：113年4月13日(六)            地點：光復校區科學三館

活動流程表

時間 活動 地點

09:00- 系友報到   *贈紀念風衣

黃炎松紀念廣場啟用典禮

電物
 60周年系慶大會
電機

電物
 資深系友聚餐
電工

系友聚餐

系友論壇

科學三館大門

一樓中庭

一樓中庭

SC109
SC110

次軒廳

SC353

11:40-12:00

10:00-11:30

12:15-14:00

14:00-16:00

*報名連結 https://forms.gle/dsBbs2QoKPXTZ4Ks7

為統計人數準備餐點，請大家務必於線上報名，
報名且當天參加者，贈限量60周年紀念風衣。


